西安市财政局文件

	市财发〔2017〕7号

西安市财政局
关于2017-2018年度市级行政事业单位小额
办公家具协议供货有关事宜的通知

市级各行政事业单位：

为规范政府采购行为，提高政府采购效率，根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》和《西安市市级政府采购协议供货和定点采购管理暂行办法》相关规定，经委托市级单位政府采购中心组织公开招标，依照法定程序确定了2017-2018年度市级行政事业单位小额办公家具的协议供货品牌及供应商。现就有关事项通知如下：

一、协议供货适用范围及方式

市级行政事业单位采购木制家具、软体家具、钢木家具、医用床及大中小学教学家具，政府采购预算金额在30万元以下的可以采取协议供货方式实施采购。

市级行政事业单位小额办公家具采购计划通过市级电子化政府采购系统审批终结后，可根据具体需求自主在2017-2018年度市级行政事业单位小额办公家具协议供货中标品牌及供应商范围内实施协议供货采购（具体名单详见西安市财政局网站-“政府采购”专栏-“协议供货”条目）。采购单位选择协议供货商时，应按照采购的家具种类在对应的标段中选取，不得跨标段选择。

政府采购项目预算在10万元以内的，由采购单位按照货比三家、质优价廉的原则自主确定协议供货商；政府采购项目预算在10万元及以上至30万元以下的，由采购单位组成竞价小组，书面邀请至少三家协议供货商，针对确定的采购需求进行现场二次报价，按照满足需求且报价最低的原则确定协议供货商。采购单位应当加强本部门、单位的政府采购内部控制和管理，按照公平、公开、公正、透明、高效的原则实施协议供货采购。

二、协议供货有效期

2017-2018年度市级行政事业单位小额办公家具协议供货有效期为贰年，自2017年1月1日至2018年12月31日止。

三、协议供货信息发布

为明确2017-2018年度市级行政事业单位小额办公家具协议供货中标品牌及供应商，本通知发出后，我局将在“西安市财政局网站”对各中标品牌、协议供货商名单、联系方式等信息进行公告，以供查询、核对使用。

四、协议供货合同签订、验收及结算

市级行政事业单位实施小额办公家具采购时，按市级政府采购办理的有关规定，在公布的协议供货中标品牌及供应商范围内，按照本通知第一条规定的程序，确定协议供应商、协商商品及价格，并签订政府采购合同；市级行政事业单位对采购的商品验收合格后，应及时向我局进行合同备案并按有关规定办理资金结算。采购资金支付，应当以备案的合同、正式发票及验收单据作为必要的会计凭证。

五、协议供货其他事项

为确保此项工作规范开展，市级行政事业单位要充分利用协议供货的优惠价格和服务条件，最大限度节约财政资金，提升采购质量，不得无故拖延验收或向协议供货商提出不合理要求。

协议供货商应当依法严格按照合同约定履行供货义务，依照协议供货公开招标确定的投标报价和优惠率，向采购单位作出采购报价。协议供货采购项目实施过程中，对于协议供货商不认真履行投标时的承诺、报价高于市场价格、服务质量差等行为，亦或对本项工作提出意见和建议的，可及时向我局政府采购管理处书面反映。

各区县和开发区财政局可采取自愿原则参照执行，凡需要实行协议供货的，可与市级协议供货中标供应商签定供货协议书，享受同等协议供货优惠条件。

西安市财政局
2017年1月16日

  西安市财政局办公室                       2017年1月16日印发
— 4 —
— 3 —